
UCHWAŁA NR LX/368/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Programu Polityki Zdrowotnej dla mieszkańców 
Gminy Sławno na lata 2023-2027 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 48 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2022r. 
poz.2561, poz. 1265, poz. 1855, poz. 2140, poz. 2674 i poz. 2770) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LIV/337/22 Rady Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Polityki Zdrowotnej dla mieszkańców Gminy Sławno na lata 2023 – 2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980DA0A8-EB24-4EB2-901D-186A5002FB73. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48a ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2022 r.poz. 2561 z późn.zm.) projekt programu polityki zdrowotnej jest 
przekazywany do Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji w Warszawie w celu wydania przez 
Prezesa Agencji opinii w sprawie projektu programu polityki zdrowotnej. 

 W związku z faktem iż przyjęty Uchwałą Nr LIV/337/22 z dnia 29  grudnia 2022 roku przez Radę 
Gminy Sławno Program Polityki Zdrowotnej dla mieszkańców Gminy Sławno na lata 2023 – 2027 tej opinii 
nie posiadał zachodzi konieczność uchylenia w/w uchwały. 

 Nowy Program Polityki Zdrowotnej dla mieszkańców Gminy Sławno na lata 2023 – 2027 został 
przygotowany i przesłany w celu uzyskania opinii Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych 
i Taryfikacji w Warszawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980DA0A8-EB24-4EB2-901D-186A5002FB73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



